
Speiseplan
KW 40, 29.09.2025 - 05.10.2025
mit Dessert

Speisegaststätte 'Zum Hannes' GbR 
Dorfstraße 13

64658 Fürth-Linnenbach
Tel:06253 - 5638

E-Mail:info@zumhannes.de

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
29.09.2025 30.09.2025 01.10.2025 02.10.2025 03.10.2025
Kartoffelgemüsesuppe
mit Geflügelwiener und
selbstgebackenem Brot

dazu Käsekuchen
1, 2, 3, a, a1, b, d, e, l

Seelachs mit Dillsoße
und Kartoffeln dazu

Gurkensalat und Obst
a, a1, d, e, i, l, m

Spätzle mit Käsesoße
und Tomatensalat dazu

Schokoladenpudding
a, a1, b, d, e, l, m

Rindergulasch mit Bio-
Vollkornspirellis dazu

Eisbergsalat mit
Kartoffeldressing und

Fruchtjoghurt
a, a1, d, l, m

Bratwurst,
Kartoffelknödel und

Karotten mit Erbsen in
Rahm dazu Obst

a, a1, b, d, e, l

Kartoffelgemüsesuppe
mit

Kichererbsenbällchen
und selbstgebackenem
Brot dazu Käsekuchen

1, a, a1, b, d, e, l

Möhrenduett an Dillsoße
und Kartoffeln dazu

Gurkensalat und Obst
a, a1, d, e, l, m

Vegigulasch mit Bio-
Vollkornspirellis dazu

Eisbergsalat mit
Kartoffeldressing und

Fruchtjoghurt
a, a1, d, j, l, m

Geflügelbällchen,
Karotten mit Erbsen in

Rahm und
Kartoffelknödel dazu

Obst
a, a1, b, d, e, l

Gemüsebratling,
Karotten mit Erbsen in

Rahm und
Kartoffelknödel dazu

Obst
a, a1, b, d, e, l

DE-ÖKO-037

Folgende Zutaten nutzen wir ausschließlich in Bio-Qualität: Vollkornspirellis, Reis, Vollkornpenne, Sojaraspel
Bei Änderungswünschen oder Mißverständnissen zum Speiseplan, bitten wir sie uns frühest möglich zu kontaktieren. Änderungen vorbehalten. Kennzeichnung: 1=Farbstoff,
2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel, a=Glutenhaltiges Getreide, a1=Weizen, b=Eier, d=Milch, e=Sellerie, i=Fisch, j=Soja, l=Senf, m=Schwefeldioxid und Sulphite
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Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe 29.09.2025 - 05.10.2025
1=Farbstoff, 2=Konservierungsmittel, 3=Antioxidationsmittel, 4=Geschmacksverstärker, 5=geschwefelt, 6=geschwärzt, 7=gewachst,
8=Phosphat, 9=Süßungsmittel, 10=Phenylalaninquelle, 11=verzehrabführend, 12=gentechnisch verändert, 13=Nitrat, 14=Mono- und
Diglyceride  der  Speisefettsäuren,  a=Glutenhaltiges  Getreide,  b=Eier,  c=Erdnüsse,  d=Milch,  e=Sellerie,  f=Sesam,  g=Lupine,
h=Krebstiere,  i=Fisch,  j=Soja,  k=Schalenfrüchte,  l=Senf,  m=Schwefeldioxid  und  Sulphite,  n=Weichtiere,  a1=Weizen,  a2=Dinkel,
a3=Roggen,  a4=Hafer,  a5=Kamut,  a6=Gerste,  k1=Mandeln,  k2=Haselnüsse,  k3=Walnüsse,  k4=Kaschunüsse,  k5=Pecanüsse,
k6=Paranüsse, k7=Pistazien, k8=Macadamianüsse, k9=Queenslandnüsse

29.09.2025,  Kartoffelgemüsesuppe  mit  Geflügelwiener  und  selbstgebackenem  Brot  dazu  Käsekuchen  *  Brot  Natursauerteig:  a,a1  *  Geflügelwiener:  2,3,
a,a1,e,l * Kartoffelsuppe püriert: e,l * Käsekuchen: 1, a,a1,b,d
29.09.2025,  Kartoffelgemüsesuppe  mit  Kichererbsenbällchen  und  selbstgebackenem  Brot  dazu  Käsekuchen  *  Brot  Natursauerteig:  a,a1  *  Kartoffelsuppe
püriert: e,l * Käsekuchen: 1, a,a1,b,d * Kürbisfallafelbällchen: a,a1
30.09.2025, Seelachs mit Dillsoße und Kartoffeln dazu Gurkensalat und Obst * Dillsahnesoße: a,a1,d,e,l  * Gurkensalat: l,m * Obst:  keine  * Salzkartoffeln: 
keine  * Seelachs im Backteig: a,a1,i
30.09.2025, Möhrenduett an Dillsoße und Kartoffeln dazu Gurkensalat und Obst * 2erlei Karotten gedünstet:  keine  * Dillsahnesoße: a,a1,d,e,l * Gurkensalat:
l,m * Obst:  keine  * Salzkartoffeln:  keine
01.10.2025, Spätzle mit Käsesoße und Tomatensalat dazu Schokoladenpudding * Käsesoße: a,a1,d,e,l * Schokoladenpudding: d * Spätzle: a,a1,b * Tomaten
Salat: l,m
02.10.2025, Rindergulasch mit Bio- Vollkornspirellis dazu Eisbergsalat mit Kartoffeldressing und Fruchtjoghurt  * Bio Vollkornspirelli: a,a1 * Eisbergsalat:  keine
 * Fruchtjoghurt: d * Kartoffeldressing: l,m * Rindergulasch: a,a1
02.10.2025, Vegigulasch mit Bio- Vollkornspirellis dazu Eisbergsalat mit Kartoffeldressing und Fruchtjoghurt  * Bio Vollkornspirelli: a,a1 * Eisbergsalat:  keine  *
Fruchtjoghurt: d * Kartoffeldressing: l,m * Vegi Gulasch: j
03.10.2025,  Bratwurst,  Kartoffelknödel  und  Karotten  mit  Erbsen  in  Rahm  dazu  Obst  *  Bratwurst:   keine   *  Karotten/  Erbsen  in  Rahm:  a,a1,d,e,l  *
Kartoffelknoedel: b * Obst:  keine
03.10.2025, Geflügelbällchen, Karotten mit Erbsen in Rahm und Kartoffelknödel dazu Obst * Geflügelbällchen : a1,b,d,l * Karotten/ Erbsen in Rahm: a,a1,d,e,l *
Kartoffelknoedel: b * Obst:  keine
03.10.2025, Gemüsebratling, Karotten mit Erbsen in Rahm und Kartoffelknödel dazu Obst * Gemüsebratling: a,a1,b * Karotten/ Erbsen in Rahm: a,a1,d,e,l *
Kartoffelknoedel: b * Obst:  keine


